СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.05.2018г. № 88/1М

Об избрании заместителя Председателя
Совета депутатов муниципального
округа Молжаниновский в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 15.1 Устава муниципального округа Молжаниновский и Регламентом Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1. [bookmark: _GoBack] Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве депутата Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Третьякова Владимира Владимировича.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновский вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании Совета депутатов
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве			              А.М. Шинкаренко